平成２９年２月１７日

平成２９年度天栄中学校

入学予定保護者各位

               天 栄 村 立 天 栄 中 学 校 長 佐浦 雅明

               てんえいスポーツクラブ会長 大須賀 隆

        天栄中学校部活動体験教室の中止について

 向春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄にてお過ごしのこととお

喜び申し上げます。

 さて、先月２７日付けで天栄中学校部活動体験教室についてご案内いたしま

したが、先週より本校においてインフルエンザに罹患する生徒が増え、急遽で

はありましたが、１１日（土）、１２日（日）の部活動体験を中止としたところ

です。

 今週になってもさらなる蔓延が心配されたため、火曜日より一部の学級を臨

時的に休業としました。

 ついては、今後の部活動体験教室について、下記のとおりとしますので、ご

理解の上、ご協力いただけますようよろしくお願いいたします。

 今回の参加を心待ちにされていたお子様・保護者様には大変申し訳ございま

せんが、事情をご理解いただけますよう重ねてお願い申し上げます。

                 記

１ ２月１８日（土）、１９日（日）について

 ○ 実施いたしません。

２ ２月２５日（土）、２６日（日）について

 ○ 臨時的な休業実施に伴い、期末テストを２７日（月）、２８日（火）とし

たことにより期末テスト前の部活動休止期間となることから、実施いたしま

せん。

３ 今後について

 ○ ３月は進路事務、卒業式会場設営等があることから実施いたしません。

入学後に部活動見学・体験期間を設定します。

４ その他

 ○ ご不明な点等ございましたら、事務担当までお問い合わせ下さい。

         （事務担当：教頭 本田一意 電話 ８３－２２２２）